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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31813007W

2. Data e Regjistrimit 07/06/2003
3. Emri i Subjektit USASTAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Sauk, Farkë, Tiranë, zona kadastrale 3266, 
Pasuria nr. 163/31, pranë Liqenit te Thate. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim,projektim, punime 
dheu, sistemime, tarracime etj.Ndertime rrugesh, veprave te 
artit, hekurudha, porte, ndertesa shumekateshe civile dhe 
publike.Import eksport i materialeve dhe makinerive qe 
sherbjene ne ndertim, pajisjeve dhe aparaturave mjekesores. 
Shembime ne fushen e shendetesise.Tregtim me shumice dhe 
pakice te te barnave farmaceutike,te produkteve te luksit si 
dhe te produkteve suplementare per te gjitha moshat,import-
export. Te bleje pajisje per ndertim Parku Fotovoltaik, te 
planifikoje, te ndertoje dhe mirembaje sisteme per prodhimin 
e energjise, te bleje pajisje ne funksion te ketij sistemi. Te 
bleje dhe te ndertoje sisteme per ruajtjen e energjise. Te kete 
te drejten e tregtimit te energjise.
Bilbil Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2024 Deri: 24/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Bilbil Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: USASTAR
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 042221555  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


